

# Tyresö Tidning

Information från Trollbäckens Egnahemsförening

**3 - 2025**

## **Kumla Herrgård**

*Ny restauratör*



## **Nu byter Kumla Herrgård "Krögare".**

**Från årsskiftet till år 2025 har vi nu en ny krögare i Kumla Herrgård.**

Från 2014 till och med 2024 har Kicki och Rowan varit mycket aktiva krögare i Trollbäckenbornas stamfastighet Kumla Herrgård.

**Men från 7 januari har Lotta eller Schalo eller mer riktigt "Shakhlo" tagit över som krögare i Kumla Herrgård.**

Rowan stannar kvar och sköter övergången med samma personal som tidigare. Till att börja med, med samma typ av mat – var efter nya internationella rätter kommer att testas in.

Shakhlo var tidigare grundskolelärarinna och planerade att utbilda sig till arkitekt, men så lockade restauranglivet mer. Hon driver också Pepes Restaurang och Pizzeria i Högdalen. God mat och trevliga lokaler gillar vi alla. Så lycka till nu Shakhlo!



## Vinterns och vårens Evenemang är fn

Årsmöte TEF med buffet	19 mars
Italiensk Afton – Eddie Oliva	21 mars
Shakhlos egen presentation	29 mars

Föreningen bildade en arbetsgrupp förra december ledd av Gunnar Berndtsson för att diskutera Kumla Herrgård som kulturbyggnad. Särskilt hur föreningen kan bidra till att kommunen på ett entydigt sätt organiserar förvaltningen av den som gör att herrgården kan hållas öppen för allmänheten.



Föreningen gav ut Tyresö Tidning mellan åren 1949 och 2011. I den fanns artiklar om Trollbäcken samt profiler och verksamheter i Trollbäcken samt intressant om Tyresö. Dessutom beskrevs intressanta platser och givetvis dagsaktuella frågor och planeringsfrågor för framtiden. Alla nummer finns idag i kommunens arkiv. Artiklar ur vissa nummer har skannats och finns på hemsidan under fliken historia.

Den underliggande tanken med att utge tidningen igen är att som ett komplement till hemsidan regelmässigt informera om åsikter/värderingar kring samhällsbyggnad, småhusbebyggelse, medborgardialog och kommunala planeringsprocesser både i allmänhet och i Trollbäcken. Mer information om föreningen finns på hemsidan [www.tef.nu](http://www.tef.nu)

Ansvarig utgivare: Ordförande Svante Berg, [svanteberg@gmail.com](mailto:svanteberg@gmail.com), 070 595 33 59